

単 価 合 意 書

令和7年6月18日に契約した堂田川樋門他ゲート設備塗替塗装工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年7月8日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山河川国道事務所長 小林 侑

受注者 住所 大阪府東大阪市足代三丁目5番1号

氏名 株式会社ソトムラ 代表取締役 外村 耕作

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工						
【名山地区】		式	1		11,448,411	
小形水門輸送工		式	1		11,673	
輸送工		式	1		11,673	
輸送		式	1		11,673	
小形水門設備据付		式	1		10,174,437	
現場塗替塗装工		式	1		10,174,437	
現場塗替塗装（扉体）	c-1B	m2	117	33,888	3,964,896	
現場塗装塗装（管理橋）	c-1B	m2	32	33,888	1,084,416	
現場塗装塗装（耐震補強材）	c-1B	m2	18	33,888	609,984	
現場塗装塗装（川表側翼壁防護柵）	c-1B	m2	37	33,888	1,253,856	
現場塗膜除去（点検台）		m2	5	25,519	127,595	
現場塗膜除去（水路昇降ラック）		m2	3	25,519	76,557	
塗装屑回収・積込		式	1		426,686	
直接経費	機械器具費、環境対策費	式	1		2,630,447	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		1,262,301	
足場支保工(機械設備)		式	1		467,000	
足場(管理橋・耐震補強材塗装用)		式	1		467,000	
防塵対策工		式	1		795,301	
仮囲いプラント		式	1		795,301	
共通仮設費		式	1		1,833,593	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,833,593	
純工事費		式	1		13,282,004	
現場管理費		式	1		2,827,613	
据付工事原価		式	1		16,109,617	
工事原価		式	1		30,813,794	
一般管理費等		式	1		7,546,206	
工事価格		式	1		38,360,000	
消費税相当額		式	1		3,836,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		42,196,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工						
【堂田川地区】		式	1		10,420,106	
小形水門輸送工		式	1		11,673	
輸送工		式	1		11,673	
輸送		式	1		11,673	
小形水門設備据付		式	1		8,931,267	
現場塗替塗装工		式	1		8,931,267	
現場塗装塗装（扉体）	c-1B	m2	121	33,888	4,100,448	
現場塗装塗装（戸当り）	c-1B	m2	24	33,888	813,312	
現場塗装塗装（中間振れ止め）	c-1B	m2	5	33,888	169,440	
現場塗装塗装（管理橋）	c-1B	m2	18	33,888	609,984	
現場塗膜除去（点検台）		m2	10	25,519	255,190	
現場塗膜除去（水路昇降ラッ プ）		m2	4	25,519	102,076	
塗装屑回収・積込		式	1		360,569	
直接経費	機械器具費、環境対策費	式	1		2,520,248	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工		式	1		1,477,166	
足場支保工(機械設備)		式	1		805,435	
足場(戸当り塗装用)		式	1		333,047	
足場(管理橋塗装用)		式	1		472,388	
防塵対策工		式	1		671,731	
仮囲いプラント		式	1		671,731	
共通仮設費		式	1		1,693,514	
共通仮設費(率計上)		式	1		1,693,514	
純工事費		式	1		12,113,620	
現場管理費		式	1		2,590,557	
据付工事原価		式	1		14,704,177	
工事原価		式	1		14,704,177	